
□6 návštěva
Pro Martinu a Petra bylo pořízení 
chalupy v Krkonoších jasnou volbou

V ROUBENCE S MODERNÍ 
TVÁŘÍ
Do kontrastu к tradiční kráse 
dřevěných stěn vstupuje moderní, 
až minimalisticky zařízený interiér

18 pravo
Vrátit a reklamovat nevhodný dárek 
můžete podle nového občanského 
zákoníku

34 dílna
Máme spoustu možností, jak 
si pořádně posvítit na práci 
na stavbě, v dílně nebo 
na zahradě

VISACÍ ZÁMKY
Visací zámek je jednou 
z nejjednodušších a nejméně 
nákladných variant zabezpečení 
chalupy či zahrady

4 0  nářadí
Pokud máme sněhovou frézu, 
přijde vhod připomenout si 
bezpečnost při práci s ní

42 zařizujeme
Dřevo je sice nejobvyklejší, ale 
ne jediný materiál, ze kterého se 
vyrábí nábytek

inspirace
Trámy využijeme 
к předělům místností 
či na ně zavěsíme dekorační předměty

Kachlová kamna představují 
staletími ověřený způsob vytápění

ŽÁRUVZDORNÉ NÁTĚRY 74
Pro natírání kamen a kouřovodů 
existují speciální žáruvzdorné barvy

32 hospodaření
Náklady na elektřinu a plyn lze 
šetrným chováním snížit

Bez dřezu a dobré baterie se 
neobejde ani kuchyně, kde se 
o většinu nádobí stará myčka

UMYVADLOVÉ BATERIE
Baterie do koupelny 
ve víkendovém domě může být 
v retrostylu, případně decentně 
jednoduchá

speciál
VÁNOCE
Slavíte vánoční svátky na chatě 
nebo chalupě? Připravili jsme pro 
vás množství tipů jak na dárky, tak 
na stylové dekorace

kuchyně
Ryba není jen 
řízek z kapra, dá 
se upravit i jinak

auto
Řada lidí mobilní telefon neodloží 
ani za jízdy v autě a ohrožuje tak 
sebe i ostatní na silnici


